
ГЛАВА ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от АШ.дЬОАГ № М1Г 
пгт. Пионерский

О признании утратившими силу отдельных постановлений главы 
Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 
№ 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения 
к категории особо ценного движимого имущества» и руководствуясь статьями 28 
Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Ирбитского 

муниципального образования
1) от 20.04.2010 г. № 104-ПГ «О порядке определения видов особо ценного 

движимого имущества автономных учреждений Ирбитского муниципального 
образования»;

2) от 31.08.2011 г. № 327-ПГ «О порядке определения видов особо ценного 
движимого имущества бюджетных учреждений Ирбитского муниципального 
образования».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского 

муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.

муниципального образо
Глава

6. Контроль испол

http://www.irbitskoemo.ru

